発鳥町第５２号
令和５年９月１３日
各　　位

鳥取県町村会

事務局長　　進　木　克　祐
（公印省略）

令和５年度「鳥取県町村職員録」誤表記の訂正及び
令和６年度以降の「鳥取県町村職員録」発行の廃止について（通知）
平素より、本会の業務運営に御協力賜り厚くお礼申し上げます。

先般、御購入いただきました「鳥取県町村職員録」につきまして、一部内容に記載漏れがありました。訂正シールを作成しましたので、お手数をおかけしますが、御貼付ください。皆様にご迷惑をおかけしましたことを深くお詫び申し上げます。
また、８月８日開催の本会役員会において、令和６年度以降の本職員録の発行につきましては、各町村等が自身のホームページで公表すればよいとされたため、廃止いたしますので御了承ください。
記

１　訂正箇所　２０３頁
　 【正】
	石　破　　　茂
	2
	515
	03 3508 7525
	03 3502 5174

	赤　沢　亮　正
	2
	1022
	03 3508 7490
	03 3508 3370

	湯　原　俊　二
	1
	1023
	03 3508 7129
	03 3508 3429

	　 【誤】

石　破　　　茂
	2
	515
	03 3508 7525
	03 3502 5174

	赤　沢　亮　正
	2
	1022
	03 3508 7490
	03 3508 3370

【お問い合わせ先】

〒680－8570鳥取市東町1丁目271

鳥取県町村会（担当：迫田）

電　話：0857－26－8355

ﾌｧｸｼﾐﾘ：0857－22－3835

電子ﾒｰﾙ：chousonshokuinroku@totock.jp